
FINAL FOUR  
МЛАДИНСКА ЛИГА – МАЖИ 2017/18 

10.05.2018 – Сала Автокоманда, Скопје 

 

Полуфинале: 

10.05.2018 (10:30) РК Вардар – ГРК Борец   26-18 (10-9) 

10.05.2018 (12:30) РК Металург 2 – РШ КЛ-7  21-20 (8-11) 

 
Натпревар за 3 место: 

10.05.2018 (17:30) ГРК Борец – РШ КЛ-7   19-21 пенали (19-19; 10-10) 

 

Финале:  

10.05.2018 (19:30) РК Металург 2 – РК Вардар 23-21 (10-13) 

 

Индивидуални признанија: 

Најдобри стрелеци: Дејан Џигероски (РШ КЛ-7); Стефан Додиќ (РК Металург 2) – 14 голови 

Најдобар голман: Бојан Солев (ГРК Борец) 

Најдобар играч (МВП): Стефан Додиќ (РК Металург 2) 

ALL STAR TEAM: 

Голман:  Бојан Солев (ГРК Борец) 

Лево крило:  Дарио Кофиловски (РК Металург 2) 

Лев бек:  Стефан Додиќ (РК Металург 2) 

Среден бек:  Дејан Џигероски (РШ КЛ-7) 

Десен бек:  Ненад Костески (РК Металург 2) 

Десно крило:  Ален Ќосевски (РК Вардар) 

Пикер:  Филип Пајкоски (РШ КЛ-7) 

 

Конечна табела: 

1. РК Металург 2 – Скопје 

2. РК Вардар – Скопје 

3. РШ КЛ-7 – Струга 

4. ГРК Борец – Велес 

 

 

Координатор за Младински лиги      Комесар за Младински Лиги 

Марија Јовчева             Јовица Крстаноски 


